te gentes lingue tribus illuc <sup>uadunt</sup> clamantes <sup>surgunt</sup> sus eia <sup>uadunt</sup> ultra

**E**t diuersa sacrificant munera. **C**onfidentes sua digne

uicia. **B**oanerges qui num cuparis tonitruu natus uocaris

supplantator nominaris a nobis supplantata uicia. **Q**ui

uidisti in thabor monte transformatum natum in patre

fac nos ihesum perspicere in poli <sup>eterna</sup> leholam gloria. **O** iaco

be xpisti cola sis ptector <sup>plebi tue</sup> amaha. **V**t cum xpo tecum una

...temur in secula amen; **Seq. S. evan gelii. s. marci;**  
 In illo tpe. Accesserunt ad dnm ihm filij zebedei  
 iacob; et iohs: dicentes; Magister: uolum' ut qd' cuq;  
 petierimus tibi: facias nobis; At ille dixit eis; Quid  
 uultis ut faciam uobis; Et dixerunt; Da nobis ut un'  
 ad dexteram tuam: & alius ad sinistram sedeamus in  
 gloria tua; Ihs autem ait illis; Nescitis quid petatis;  
 Potestis bibere calicem quem ego bibo; Aut bap-  
 tismo quo ego baptizor baptizari; At illi dixerunt  
 ei; Possumus; Ihs autem ait eis; Calicem quidem que  
 ego bibo bibetis: & bap- tismo quo ego baptizor bab-  
 tizabimini; sede autem ad dexteram meam ut ad sinis-  
 tram non e' meum dare uobis: s; quib; paratum est;  
 Et audientes decem cepunt in dignari: de iacobo et io-  
 hanne; Ihs autem uocans eos: ait illis; Scitis quia hi  
 qui uidentur principari gentib; dñant eis: & principes  
 eor' potestatem habent ipsor'; Non ita e' autem in  
 uobis; S; q' cuq; uoluerit fieri maior: erit ur' minister;  
 Et q' uoluerit in uobis prim' ee: erit omnium seruus;  
 Nam & fili' hominis non uenit ut ministraret ei: s; ut  
 ministraret; Et daret animam suam redempcionem p' multis;

Credo in unum d. **A**scendens ihesus in mon-  
 tem uocauit ad se iacobum  
 zebedei et iohannem fratrem iacob et impo-  
 suit eis nomina boaner

f . . . . .  
 ses quod . . . . .  
 f . . . . .  
 lina . . . . .  
 f . . . . .  
 seunt uox toni trui tu i mro . . . . . ta. Quod est.

obis supplicib; tuis misertus pul- **SOR**  
 cherrime pater piissime ds condescendere. et hec  
 munera que sub beati iacobi honore tibi offerim  
 qs sic suscipe & cosecrare digneris. ut mentib; in  
 nostris filiis tuis amore nutriant iugiter. per que uene  
 rabilis ap'ts tuus iniqui herodis insania deuicta potente  
 eterne ds. **PREFAC.** ¶ peunde d.

**E**t in hac preclara beati iacobi  
 apti tui celebritate. tibi cofitendo lau  
 dis hostias immolare; Qui mox ut  
 uocem filii tui uocantis secus lit' galilee audiuit. cui  
 as spretis secutus est redemptorem; Cui dedisti ei deo  
 nati tui transfiguratione in monte thabor cernere.  
 ac mirabilem uoce tua audire. in mensam q; diuinita  
 tis tue claritatem cōtemplari. qd nullis gentib; olim  
 uidere dedisti; Deniq; eum ab herode decollatū. uelut  
 hostiam uiuā tibi placentē in celesti palacio accepit  
 ti. & cōsorte thabor angloy fecisti. **O** felice uulneris pe  
 nam. **O** cicatrice in preciosam. p q pepit ipse sibi cor  
 nam. qui morte morte cōtriuu. & celos ascendit; Cui  
 etiam post hec tantū prestuisti donū. qd om's popl'i om  
 num climatū cosmi. ad ei' presidia postulanda in gallecia  
 occurrunt. tibi dño regi suppremo. munera laudū cū leti  
 cia deferentes. ab omnib; molestiis suis cōsolati; Et  
 ideo cum aglis et.

*crucis*  
**A**it ihesus iacobo & iohanni potestis bibere

calicem quem ego bibiturus sum dicunt ei pos-

sumus **S**i mens uestra appetit quod demulcet

prius bibite quod dolet. Potestis bibe. *Post co.*

**D**ominus cuius filius ad bibendum calicem suum beatos filios zebeder iacobum et iohannem inuistauit. fac nos quos meritis amboꝝ sede ad dexteram partem regni tui. quos eiusdem calicis participes fieri uoluisti. *per eundem; oratio ad terciam.*

**O**mnes sempiternus deus. qui hodiernam diem nobis exultabilem in beati iacobi apostoli tui sollempnitate tribuisti. pro qua quos ut cui preciosam passionem commemoramus in terris. ipsi anime beate sociemur in celis. *per;*

**Q**uia quos omnipotens deus ut sicut beatus iacobus apostolus tuus gallicie decem per herodis impium gladium regni celestis sortitus est hereditatem. sic nos mereamur ei habere consortium per bonorum operum exhibitionem. *per oratio ad i. memoria condiana.*

**P**ro qua quos omnipotens deus ut quos beati iacobi apostoli tui sollempnia colimus. eius precibus indulgentiam consequamur. *per oratio.*

**D**ominus qui diem festum patroni nostri almi iacobi apostoli tui in laudibus tuis nobis expende dedisti. clemenciam tuam supplices imploramus. ut cui uenerationem exhibemus in terris. bonorum operum incrementis illi copulemur in celis. *per oratio ad completorium.*

**Q**uia quos nos beati iacobi apostoli tui diei spacia letis mentibus transire fecisti. fac nos quos ipsius pio obtentu huius

Cap ee vii

obtentu huius noctis cursum. ablato omni impedimen-  
to transire. p. *missa p. pegrinis. s. iacobi. ad ois om-*  
*sas sedule dicenda. a dno pp. calixto edita.*

**P**ateant aures misericordie tue q̄s dñe precib; suppli-  
cantū beati iacobi pegrinorū: & ut petentib; de-  
fidata concedas. fac tibi eos que s̄ placita postula-  
at or. *fre. p.*  
ōps sempiternē d̄s qui  
naciones barbaras omiū mundi climatū ad  
sacriū beati iacobi apti tui altare p̄ducere dig-  
tus es. p̄ra q̄s ut ipso orante impetrent quicq̄  
boni peccerint. nosq; cum illis gaudia obtineamus para-

**P**̄ssimis beati iacobi apti *sc̄ra.* *sdiliaca.*  
tui precib; & his reconciliacionis n̄re munerib;  
placatus. q̄s pulcherrime pater pie ut & uenien-  
cium ad ei' sacram basilicam preces suscipias. et iusta desi-  
deria compleas. om̄sq; fideles a uicis cunctis emundes  
uirtutib; sacris p̄henniter illustres. ⁊ ab om̄ib; ad ueris

**O**̄s qui beati iacobi apti *postro* *libes. p.*  
tui altare uenerandū ⁊ barbaris & domesticis  
poptis frequentare concedis. p̄ra q̄s ut his sum-  
tis sacramentis adiuti & ad propria incolumes queant  
redire. et p̄ bonorū opū perseueranciā in politicis regnū  
unā cū beato iacobo regnare ualeant sine fine. p.